ACCESSORI
E COMPONENTI
PER QUADRI
ELETTRICI
Estratto da
Catalogo Generale Ed. 60
MORSETTIERE DA QUADRO
216

Codice L1
(mm)
D1 L2
(mm)
L3
(mm)
Chiave E
(mm)
Coppia di serraggio
(Nm)
Tensione AC
(kV)
Tensione DC
(kV)

QSCP015M4 15
M4
7 8,5 9 1 0,5 0,7 100/100
QSCP020M4 20 7 8,5 9 1,5 0,6 0,8 100/100
QSCP025M4 25 7 8,5 9 1,5 0,8 1,1 50/50
QSCP030M4 30 9 8,5 9 1,5 1 1,4 50/50
QSCP040M4 40 9 7 9 1,5 1,4 1,9 50/50
QSCP055M4 55 9 7 9 1,5 1,8 2,5 50/50
QSCP060M4 60 9 7 9 1,5 1,8 2,5 50/50
QSCP090M4 90 9 7 9 1,5 1,8 2,5 50/50
QSCP015M5 15
M5
7 8,5 13 3,5 0,5 0,7 100/100
QSCP020M5 20 7 8,5 13 3,5 0,6 0,8 100/100
QSCP025M5 25 7 8,5 13 3,5 0,8 1,1 50/50
QSCP030M5 30 7 8,5 13 3,5 1 1,4 50/50
QSCP045M5 45 7 8,5 13 3,5 1,6 2,2 50/50
QSCP055M5 55 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5 50/50
QSCP070M5 70 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5 50/50
QSCP085M5 85 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5 50/50
QSCP120M5 120 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5 50/50
QSCP015M6 15
M6
7 8,5 13 4 0,5 0,7 100/100
QSCP020M6 20 7 8,5 13 4 0,6 0,8 100/100
QSCP025M6 25 7 8,5 13 4 0,8 1,1 50/50
QSCP030M6 30 7 8,5 13 4 1 1,4 50/50
QSCP045M6 45 7 8,5 13 4 1,6 2,2 50/50
QSCP060M6 60 7 8,5 13 4 2 2,5 50/50
QSCP070M6 70 7 8,5 13 4 1,8 2,5 50/50
QSCP120M6 120 7 8,5 13 4 1,8 2,5 50/50
catalogo BM ed60 completo.indb   223catalogo BM ed60 completo.indb   223 17/11/21   08:5317/11/21   08:53
ISOLATORI E DISTANZIALI
224
C

 L3
MATERIALE: acciaio zincato filettato maschio e femmina
CAMPO D’APPLICAZIONE: supporto per sostenere piastre, schermi e profili
DISTANZIALI NON ISOLATI
Codice L1
(mm)
D1 L2
(mm)
L3
(mm)
Chiave E
(mm)
Coppia di serraggio
(Nm)

QSMS015M4 15
M4
8 10 7 2,5 100/100
QSMS020M4 20 8 10 7 2,5 100/100
QSMS025M4 25 10 10 7 2,5 50/50
QSMS030M4 30 10 10 7 2,5 50/50
QSMS040M4 40 10 10 7 2,5 50/50
QSMS050M4 50 10 10 7 2,5 50/50
QSMS060M4 60 10 10 7 2,5 50/50
QSMS015M5 15
M5
8 10 8 5 100/100
QSMS020M5 20 8 10 8 5 100/100
QSMS025M5 25 10 10 8 5 50/50
QSMS030M5 30 10 10 8 5 50/50
QSMS040M5 40 10 10 8 5 50/50
QSMS050M5 50 10 10 8 5 50/50
QSMS060M5 60 10 10 8 5 50/50
QSMS080M5 80 10 10 8 5 25/25
QSMS015M6 15
M6
10 10 10 8 100/100
QSMS020M6 20 10 10 10 8 100/100
QSMS025M6 25 10 10 10 8 50/50
QSMS030M6 30 10 10 10 8 50/50
QSMS040M6 40 10 10 10 8 50/50
QSMS050M6 50 10 10 10 8 50/50
QSMS060M6 60 10 10 10 8 50/50
QSMS080M6 80 10 10 10 8 25/25
catalogo BM ed60 completo.indb   224catalogo BM ed60 completo.indb   224 17/11/21   08:5317/11/21   08:53
225
GUAINE PER PROTEZIONE CAVI
C